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VIII  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 26- - 27-10-2018

Konkurencja 17 Kobiet, 50m dowolny Open
2018-10-27 - 10:00 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. ROGOWSKA Katarzyna 00 MKP Szczecin 25.87 696
2. KISIEL Gabriela 00 MKP Szczecin 26.94 616
3. FRYCKOWSKA Natalia 99 MKP Szczecin 26.96 615
4. WARDAK Maria 02 MKP Szczecin 27.07 607
5. MROŻEK Weronika 04 MKP Kołobrzeg 27.96 551
6. GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 27.97 550
7. BARYŁA Julia 00 MKP Szczecin 28.11 542
8. GÓRNICKA Aleksandra 02 MKP Szczecin 28.20 537
9. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 28.54 518

10. KAWCZYŃSKA Zuzanna 03 MKP Szczecin 28.99 494
11. MARSZAŁEK Magdalena 01 MKP Szczecin 29.26 481
12. JAGODZIŃSKA Zuzanna 04 MKS Neptun Stargard 29.44 472
13. FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 29.65 462
14. HAŁAWCZAK Marcelina 02 MKP Szczecin 29.75 457
15. NOWICKA Wiktoria 05 MKP Szczecin 30.19 438
16. TAMIOŁA Roksana 04 MKP Szczecin 30.43 427
17. ZDROJEWSKA Karolina 06 MKP Szczecin 30.47 426
18. KARLIŃSKA Paula 05 IUKP Wodnik Police 30.69 417
19. KOWALCZYK Katarzyna 05 MKP Szczecin 30.70 416
20. URBANIAK Olga 04 MKP Szczecin 30.84 411
21. STEPOWY Agata 07 MKP H2O Koszalin 31.05 402
22. TRUSZKOWSKA Wiktoria 06 MKP Szczecin 32.29 358
23. DOBRZELEWSKA Nina 04 MKP Szczecin 32.60 347
24. MAŁOLEPSZA Weronika 07 UKP Marlin Gryfino 32.82 341
25. WRZESZCZ Aleksandra 05 MKP Szczecin 32.91 338
26. GAJEWSKA Zofia 06 MKP Szczecin 33.54 319
27. SZULC Celestyna 06 UKP Marlin Gryfino 33.80 312
28. BASAŁAJ Milena 06 MKP Szczecin 34.27 299
29. PAWŁASZEK Hanna 07 MKP Szczecin 35.03 280
30. DANIELEWICZ Martyna 06 MKP Szczecin 35.34 273
31. MIKIELIS Wiktoria 07 MKP Szczecin 37.15 235
32. KOSOBUCKA Maria 07 MKP Szczecin 37.47 229
33. GÓRKA Oliwia 07 MKP Szczecin 38.49 211

15 - 16 lat

1. WARDAK Maria 02 MKP Szczecin 27.07 607
2. GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 27.97 550
3. GÓRNICKA Aleksandra 02 MKP Szczecin 28.20 537
4. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 28.54 518
5. KAWCZYŃSKA Zuzanna 03 MKP Szczecin 28.99 494
6. HAŁAWCZAK Marcelina 02 MKP Szczecin 29.75 457

13 - 14 lat

1. MROŻEK Weronika 04 MKP Kołobrzeg 27.96 551
2. JAGODZIŃSKA Zuzanna 04 MKS Neptun Stargard 29.44 472
3. FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 29.65 462
4. NOWICKA Wiktoria 05 MKP Szczecin 30.19 438
5. TAMIOŁA Roksana 04 MKP Szczecin 30.43 427
6. KARLIŃSKA Paula 05 IUKP Wodnik Police 30.69 417
7. KOWALCZYK Katarzyna 05 MKP Szczecin 30.70 416
8. URBANIAK Olga 04 MKP Szczecin 30.84 411
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VIII  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 26- - 27-10-2018

Konkurencja 17, Dziewcząt, 50m dowolny, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. DOBRZELEWSKA Nina 04 MKP Szczecin 32.60 347
10. WRZESZCZ Aleksandra 05 MKP Szczecin 32.91 338

11 - 12 lat

1. ZDROJEWSKA Karolina 06 MKP Szczecin 30.47 426
2. STEPOWY Agata 07 MKP H2O Koszalin 31.05 402
3. TRUSZKOWSKA Wiktoria 06 MKP Szczecin 32.29 358
4. MAŁOLEPSZA Weronika 07 UKP Marlin Gryfino 32.82 341
5. GAJEWSKA Zofia 06 MKP Szczecin 33.54 319
6. SZULC Celestyna 06 UKP Marlin Gryfino 33.80 312
7. BASAŁAJ Milena 06 MKP Szczecin 34.27 299
8. PAWŁASZEK Hanna 07 MKP Szczecin 35.03 280
9. DANIELEWICZ Martyna 06 MKP Szczecin 35.34 273

10. MIKIELIS Wiktoria 07 MKP Szczecin 37.15 235
11. KOSOBUCKA Maria 07 MKP Szczecin 37.47 229
12. GÓRKA Oliwia 07 MKP Szczecin 38.49 211


